

Link do produktu: <https://www.menago.pl/ultra-street-fighter-2-the-final-challengers-switch-p-7401.html>

Ultra Street Fighter 2: The Final Challengers (Switch)

Cena	139,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	045496420543
Kod producenta	045496420543
Kod EAN	045496420543
Producent	Capcom

Opis produktu

Ultra Street Fighter II: The Final Challengers zabierze graczy tam, gdzie wszystko się zaczęło. Dzięki nowym opcjom sterowania, wielu trybom rozgrywki, grze online oraz zawarciu sterowania Lite dla nowicjuszy, gracze będą mogli grać w całkowicie nowy sposób. Kiedy włożą konsolę do stacji dokującej i wysuną z niej kontrolery Joy-Con, będą mogli walczyć o chwałę w swoim własnym salonie lub stworzyć drużynę i grać przeciwko komputerowi w trybie Buddy Battle. Ponieważ konsolę Nintendo Switch można zabrać ze sobą wszędzie, wojownicy mogą przetestować swoje umiejętności w kawiarniach, na dworcach lub w każdym innym miejscu, po prostu opierając konsolę na nóżce i podając kontroler Joy-Con przeciwnikowi.

W Ultra Street Fighter II: The Final Challengers gracze mogą cieszyć się szeregiem trybów:

- W trybie Arcade pojedynczy gracz musi pokonać 12 wojowników w drodze do zostania mistrzem World Warrior.
- Przygotuj się na intensywne walki w kooperacji w trybie Buddy Battle, gdzie dwóch znajomych może wyprowadzać nowe ciosy oraz atakować przeciwników z dwóch stron.
- Graj lokalnie przeciwko znajomemu lub komputerowi w trybie Versus.
- Możesz walczyć online przeciwko najlepszym graczom z całego świata, zarówno w walkach rankingowych, jak i zwykłych.
- Odkurz stare umiejętności lub naucz się nowych w trybie treningowym przed podjęciem się kolejnego wyzwania.
- W całkowicie nowym trybie Way of the Hado gracze mogą walczyć z perspektywy pierwszej osoby i poczuć, jak to jest być Ryu. Używając sterowania ruchem do wyprowadzenia ciosów, gracze mogą walczyć przeciwko szeregom przeciwników dzięki ikonicznemu Shoryukenowi (pięści smoka), Tatsumaki Senpukyaku (kopnięciu huraganu) oraz super kuli ognia Ryu - Shinku Hadoken.

Dla graczy nowych w serii Street Fighter, którzy szukają sposobu na wyrównaną walkę z osobami doświadczonymi, powstała opcja przełączania się między sterowaniem Lite a Pro. Sterowanie Lite pozwala graczom na wyprowadzenie specjalnych ataków lub kombosów, dotykając ekranu dotykowego lub wciskając jeden przycisk, podczas gdy tradycyjne sterowanie Pro oferuje klasyczne kombinacje przycisków zapisane w pamięci motorycznej gracza. Gra wspiera także kontroler Nintendo Switch Pro, dostępny w sprzedaży oddzielnie